
 

 

Sulejów, dnia  27.03.2017 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) przekazuje poniżej informacje, o których 
mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 
Otwarcie ofert na: Budowa drogi w miejscowości Salkowszczyzna odbyło się w dniu 27.03.2017 o godz. 
10:15 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
w wysokości: 218.500,00 zł brutto. 
 
 
Oferty złożyli: 

 

Lp. 

 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki  

płatności 

1. 

Zakład Budowlano – Drogowy 
„DUKT” Sp. z o.o. Spółka 
komandytowa z siedzibą w Woli 
Murowanej 
Wola Murowana, ul. Zakładowa 17 
26-052 Nowiny 

195.596,24 zł 
w terminie  

do dnia 
30.09.2017 r. 

5 lat 

Rozliczanie robót będzie się 
odbywało fakturami częściowymi 

i fakturą końcową zgodnie z 
zapisami w § 5 wzoru umowy 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

218.278,62 zł 
w terminie  

do dnia 
30.09.2017 r. 

5 lat 

Rozliczanie robót będzie się 
odbywało fakturami częściowymi 

i fakturą końcową zgodnie z 
zapisami w § 5 wzoru umowy 

3. 

„DROMOST” Spółka Jawna 
J.Łaska, M.Łaska, M.Łaska - 
Maćkowiak 
Lipie 12B 
97-500 Radomsko 

203.664,13 zł 
w terminie  

do dnia 
30.09.2017 r. 

5 lat 

Rozliczanie robót będzie się 
odbywało fakturami częściowymi 

i fakturą końcową zgodnie z 
zapisami w § 5 wzoru umowy 

 
 

 
    Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

/-/ Jarosław Miller 


